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ALEXIS II  i  M Łukasik spółka jawna 

Warszawa, POLSK A 

Opakowanie artykułów dla dzieci 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 2 0 stycznia 2005r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest opakowani e artykułó w 
dla dzieci, znajdując e zastosowanie w konfekcjonowaniu wyposażenia 
dla dzieci, w konfekcjonowaniu zabawek, przyboró w higienicznych jak 
również upominków , słodyczy , odzieży , kosmetykó w i wielu innych 
przedmiotów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu , nadan a m u prze z cech y linii , konturów , kształtó w 
kolorystykę oraz materiał. 

Opakowanie moż e być wytworzone w sposób przemysłowy lub 
i 

rzemieślniczy z folii oraz z usztywnionego papieru, bądź kartonu. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zaprezentowan y n a 
załączonym rysunku, % 1 -  przedstawiającym opakowanie w  widok u 
ogólnym z przodu. 
Opakowanie artykułó w dl a dziec i został o uwidocznion e takż e n a 
załączonej fotografii , fig.2 - ilustrujące j przedmiot wzor u w  widoku 
ogólnym od strony czołowej. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, przedstawioneg o na 
rysunku, fig.l i  fotografii , fig.2 -  należ y zaliczyć , ż e opakowanie , 
artykułów dl a dzieci stanowi torebk a któr a w widoku od czoła ma 
zarys półokręgu . Torebk a 1  jest wykonan a z  przeźroczyste j folii . 
Krawędzie torebk i 1  s ą obszyt e taśm ą 2 . U  góry torebka 1  jes t 
zaopatrzona w uchwyt Wewnątr z torebki jest umieszczona etykieta 
4, ukształtowan a w  formi e wycink a koła . Wzdłu ż górnej , łukow o 
wyprofilowanej krawędzi rozciąg a si ę moty w słowno-graficzn y 5  o 
charakterze informacyjnym. Pośrodku jest rozmieszczon y stylizowan y 
napis g . Poniże j znajduj e się rysunek 7 , przedstawiając y produkt 
umieszczony wewnątrz opakowania po złożeniu. U  dołu etykiety 4 jest 
rozmieszczone zdjęci e 8 . Zdjęci e 8  przedstawi a dziec i w  wiek u 
niemowlęcym Dziec i są . przedstawione w  różnych pozac h w  pozycji 
siedzącej, jedne obok drugiego. Poniże j zdjęcia 8 rozciąga się biały pas 
2 a  po d ni m pomarańczow y szlacze k 1 0 z  napisam i 6 jeden obo k 
drugiego, takim i jak pośrodku etykiety 4. 
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